
Uchwała Nr 214/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 22 października 2021  roku 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji 

podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury, których 

organizatorem jest Powiat Ciechanowski 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w 

związku z art. 12 i art. 28 ust. 3 pkt 1)  ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

 
§ 1. 

Ustala się zasady przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowych 

dla samorządowych instytucji kultury, których organizatorem jest Powiat 

Ciechanowski w brzmieniu Załącznika do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom samorządowych instytucji kultury. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta      

/-/ Wojciech Rykowski      

/-/ Stefan  Żbikowski       
 

 

  


